
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 65. i 85. Statuta Istarske županije - Regione Istriana („Službene 

novine Istarske županije“ br. 10/09., 04/13.,16/16., 01/17., 02/17., 2/18. i 30/18. - 

pročišćeni tekst, 10/20. i 6/21) Župan Istarske županije - Regione Istriana dana 10. 

rujna 2021. godine, donosi 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti na Odluku ravnatelja Povijesnog i pomorskog muzeja  

     Istre- Museo storico e navale dell'Istria o odabiru najpovoljnije ponude u    

  postupku nabave Multimedijske prezentacije pulskog fortifikacijskog sustava 

(za Grupu 1.)  

 

I. 

Daje se suglasnost na Odluku ravnatelja Povijesnog i pomorskog muzeja Istre-

Museo storico e navale dell'Istria (u daljnjem tekstu: Muzej), Ur.broj:PPMI-016/21-

13-26 od 07. rujna 2021.g., o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave 

Multimedijske prezentacije pulskog fortifikacijskog sustava za grupu 1. - Priprema 

kompletne softverske podrške i multimedijskih sadržaja, CPV:72212500-4, a kojom 

se kao najpovoljniji ponuditelj odabire Diversitas IT sustavi d.o.o. iz Zagreba, 

Miroševečina 9, sa cijenom ponude u iznosu od 794.500,00kn bez PDV-a odnosno 

993.125,00kn sa PDV-om. 

      II. 

      Odluka ravnatelja Muzeja Ur.Broj: PPMI-016/21-13-26 od 07.rujna 2021. iz točke I. 

      sastavni je dio ove Odluke.      

                                                                     III. 

      Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 406-01/21-03/83 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-03 
Pula, 10. rujna 2021. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

                                                                                                                   Župan 

                                                                                                               Boris Miletić 

Dostaviti: 
1. Povijesnom i pomorskom muzeju Istre – Museo storico e navale dell'Istria 
2. Upravnom odjelu za kulturu i zavičajnost Istarske županije - Regione Istriana 
3. Pismohrana, ovdje 

 


		2021-09-14T17:10:20+0200
	Istarska županija
	eUprava




